47
ＳＧＰ配管の一般的なネジ継手部からの漏洩を
簡単かつ スピーディーに止めることが可能な補修クランプです。
配管の取り換え作業（工事）が不要になります。
特徴
一般ネジ継手用
SBソケット
シリーズ

SBソケットSタイプ
呼び径
型式番号 ケーシング 締付けボルト
EPDM
NBR
幅 板厚 ゴム
段差幅
有効
止水幅
最大距離 ネジの
呼び
六角
サイズ
重量
バンド無し バンド有り L1 t L2 L3 C 【kg】
20A SB-20SE ─ SB- 20 SN 52.0 1.0 13.0 28 53.0
M 8 13
0.29
25A SB-25SE ─ SB- 25 SN
54.5 2.0
16.0 26
60.0 0.40
32A SB-32SE SB-32SBE SB- 32 SN 68.0 0.45
40A SB-40SE SB-40SBE SB- 40 SN 68.0 0.47
50A SB-50SE SB-50SBE SB- 50 SN 78.0 0.52
65A SB- 65 SE SB- 65 SN
24.0 13
78.0
M10 17
0.89
80A SB- 80 SE SB- 80 SN 84.0 0.98
100A SB-100SE SB-100SN 108.0 1.15
適用配管：ねじ込み式可鍛鋳鉄製継手〔JIS B 2301〕、
ねじ込み式排水管継手〔JIS B 2303〕の
可鍛鋳鉄製のみ
●20A・25Aはバンド付き管継手にはご使用不可となります。